Tłumaczenie oryginalnej deklaracji UE nr 8 8268 D
Strona 1/8
Page 1/8
My LEGRAND FRANCE
We 128, Avenue du Maréchal de Lattre-de-Tassigny - 87045 LIMOGES CEDEX - FRANCE
deklarujemy z pełną odpowiedzialnością, że produkt (y):
declare under our sole responsibility that the product(s)          :
znak handlowy : LEGRAND/ Bticino

10000A
G723AC40
G723AC63
30 mA
30 mA
AC
AC
100 A AC
230V~
10000A
230V~
G723AC100
G721AC25
30 mA4 115 08
80 A AC4 115 07
G721AC40 40 A 100 mA
10000A
4 115 15
25 A 100 mA AC4 115 14
/ 80 A 100 mA AC
10000AAC
10000A
4 115 17
G721AC63 63 A 100 mA4 115 16
G724AC40 40 A 300 mA AC
10000A
AC
AC
10000A
4 115 25
G724AC25 25 A 300 mA4 115 24
G724AC80 80 A 300 mA AC
10000A
4 115 27
G724AC63 63 A 300 mA4 115 26
10000A
10000A
AC
G725AC25 25 A 500 mA
AC
10000A
/
/ 100 A 300 mA4 115 28 AC
AC 10000A
G725AC63 63 A 500 mA AC
AC
10000A
/
G725AC40 40 A 500 mA/
10000A
G722A16 16 A 10 mA A
10000A
4 115 50
G725AC80 80 A 500 mA/
10000A
G723A63 63 A 30 mA
10000A
4 115 56
0 928 37 (1)
G723A40 40 A 30 mA
10000A
4 115 55
G723A25 25 A 30 mA4 115 54 A
A
A 10000A
G721A25 25 A 100 mA
10000A
/
/ 80 A 30 mA4 115 57 A
A 10000A
G724A25 25 A 300 mA
10000A
4 115 69
G721A63 63 A 100 mA
10000A
/
G721A40 40 A 100 mA/ A
A
A 10000A
10000A
4 115 72
G724A63 63 A 300 mA
10000A
4 115 71
G724A40 40 A 300 mA
A
4 115 70 A
10000AG725A25
10000A
/
G724A80 80 A
25 A
300 mA
500 mA A
A
Referencja
Legrand
Legrand Cat
numbres
Referencja
BTicino
BTicino Cat
numbres
Prąd
znamionowy
Rated current
Czułość
Sensibility
Typ
Type
4 115 00 G722AC16 16 A
/
/
G723AC25
230V~

2P
2P
2P
2P
2P
2P
2P
2P
2P
2P
2P
2P
2P
ZAŁĄCZNIK
ANNEX
G725A40 40 A 500 mA A 10000A
2P
2P
2P
2P

Tłumaczenie oryginalnej deklaracji UE nr  8 8268 D
Strona 3/8
Page 3/8
 DEKLARACJA ZGODNOŚCI UE
nr 8 8268 D
EU DECLARATION OF CONFORMITY
Lista referencji / Cat numbers list
Wyłączniki różnicowoprądowe 2P, 2-modułowe - Zaciski śrubowe (góra i dół) - serii DX3
RCCB 2P. 2 modules - Screw terminals (top and bottom) - DX3 range
Napięcie
Voltage
Liczba
biegunów
Number of
poles
/ G725A63 63 A 500 mA A 10000A 230V~ 2P
Referencja
Legrand
Legrand Cat
numbres

Rated current
Czułość
Sensibility
Typ
Type
Znamionowy
warunkowy prąd
zwarciowy Inc
Rated conditional
short circuit
current Inc
ZAŁĄCZNIK
ANNEX
230V~ 2P
4 115 37 / 100 A 100 mA AC-S 10000A 230V~ 2P
/ G725A80 80 A 500 mA A 10000A
230V~ 2P
/ G721AS25 25 A 100 mA A-S 10000A 230V~ 2P
4 115 43 / 63 A 300 mA AC-S 10000A
230V~ 2P
/ G721AS63 63 A 100 mA A-S 10000A 230V~ 2P
/ G721AS40 40 A 100 mA A-S 10000A
230V~ 2P
/ G724AS40 40 A 300 mA A-S 10000A 230V~ 2P
/ G724AS25 25 A 300 mA A-S 10000A
230V~ 2P
/ G724AS80 80 A 300 mA A-S 10000A 230V~ 2P
4 115 84 G724AS63 63 A 300 mA A-S 10000A
230V~ 2P
/ G725AS40 40 A 500 mA A-S 10000A 230V~ 2P
/ G725AS25 25 A 500 mA A-S 10000A
230V~ 2P
/ G725AS80 80 A 500 mA A-S 10000A 230V~ 2P
/ G725AS63 63 A 500 mA A-S 10000A
230V~ 2P
4 115 91 / 40 A 30 mA F 10000A 230V~ 2P
4 115 90 / 25 A 30 mA F 10000A
230V~ 2P
/ G724F25 25 A 300 mA F 10000A 230V~ 2P
4 115 92 G723F63 63 A 30 mA F 10000A
230V~ 2P
/ G724F63 63 A 300 mA F 10000A 230V~ 2P
/ G724F40 40 A 300 mA F 10000A
127/220 V~ 2P
4 118 23 (3) / 40 A 30 mA A 10000A 127/220 V~ 2P
4 118 22 (3) / 25 A 30 mA A 10000A
127/220 V~ 2P

Strona 6/8
Page 6/8
* seria Centralino (z logo domu) / Centralino range (with house logo)
 DEKLARACJA ZGODNOŚCI UE
nr 8 8268 D
EU DECLARATION OF CONFORMITY
Lista referencji / Cat numbers list
Wyłączniki różnicowoprądowe 2P, 2-modułowe - Zaciski śrubowe (góra i dół) - serii TX3 "Latin"
RCCB 2P. 2 modules - Screw terminals (top and bottom) - TX3 "Latin" range
Napięcie
Voltage
Liczba
biegunów
Number of
poles
/ G7220AC16 16 A 10 mA AC 10000A 230V~ 2P
Referencja
Legrand
Legrand Cat
numbres

short circuit
current Inc
ZAŁĄCZNIK
ANNEX
230V~ 2P
4 030 01
G7230AC40
GC723AC40*
40 A 30 mA AC 10000A 230V~ 2P
4 030 00
G7230AC25
GC723AC25*
25 A 30 mA AC 10000A
230V~ 2P
4 030 38 / 25 A 300 mA AC 10000A 230V~ 2P
4 030 02 G7230AC63 63 A 30 mA AC 10000A
230V~ 2P
4 030 40 / 63 A 300 mA AC 10000A 230V~ 2P
4 030 39 / 40 A 300 mA AC 10000A
230V~ 2P

Tłumaczenie oryginalnej deklaracji UE nr  8 8268 D
Strona 7/8
Page 7/8
 DEKLARACJA ZGODNOŚCI UE
nr 8 8268 D
EU DECLARATION OF CONFORMITY
Lista referencji / Cat numbers list
Wyłączniki różnicowoprądowe 2P, 2-modułowe - Zaciski śrubowe (góra i dół) - serii RX3
RCCB 2P. 2 modules - Screw terminals (top and bottom) - RX3 range
Napięcie
Voltage
Liczba
biegunów
Number of
poles
4 020 24 GE723AC25 25 A 30 mA AC 10000A 230V~ 2P
Referencja
Legrand
Legrand Cat
numbres
Referencja
BTicino
BTicino Cat
numbres
Prąd
znamionowy
Rated current
Czułość
Sensibility
Typ
Type
Znamionowy
warunkowy prąd
zwarciowy Inc
Rated conditional
short circuit
current Inc
ZAŁĄCZNIK
ANNEX
230V~ 2P
4 020 26 GE723AC63 63 A 30 mA AC 10000A 230V~ 2P
4 020 25 GE723AC40 40 A 30 mA AC 10000A
230V~ 2P
4 020 28 / 25 A 100 mA AC 10000A 230V~ 2P
4 020 27 GE723AC80 80 A 30 mA AC 10000A
230V~ 2P
4 020 30 / 63 A 100 mA AC 10000A 230V~ 2P
4 020 29 / 40 A 100 mA AC 10000A
230V~ 2P